YOUR TRUSTED PARTNER IN ENDOSCOPY
EUS
DIAGNOSTIC ET TRAITEMENT
MICRO-TECH2 3MICRO-TECH
AIGUILLE EUS‑FNB TRIDENT™
POUR L’HISTOLOGIE DES TISSUS
	• Le stylet peut être solidement fixé à la fixation Luer Lock.
L’intervalle a été réduit de 2,5 à 1 mm afin de pouvoir affiner plus

	• Le réglage innovant à un bouton de la profondeur de l’aiguille et de la longueur de
la gaine permet un contrôle facile et précis à une seule main.
	• Le cathéter lisse garantit qu’il peut être poussé à travers l’endoscope EUS angulaire ainsi
que la protection du canal de travail.
	• Compatible avec la gamme complète d’endoscopes EUS.
RÉF. Ø calibre
aiguille
Ø gaine
(mm)
Longueur maximale
(mm) Matériau aiguille Ø canal
(mm)
Longueur utile
(mm)
AIGUILLE EUS‑FNB TRIDENT™ (ALLIAGE CO-CR)
EUS-25-1-N 25 1,8 80 Alliage Co-Cr ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
EUS-22-1-N 22 1,8 80 Alliage Co-Cr ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
EUS-19-1-N 19 1,8 80 Alliage Co-Cr ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
AIGUILLE PREMIUM EUS‑FNA AREUS (ALLIAGE CO-CR)
EUS-25-0-N 25 1,8 80 Alliage Co-Cr ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
EUS-22-0-N 22 1,8 80 Alliage Co-Cr ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
EUS-19-0-N 19 1,8 80 Alliage Co-Cr ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
AIGUILLE ÉCHOENDOSCOPIE EUS‑FNA AREUS (SABLÉE)
EUS-25-0 25 1,8 80 Acier inoxydable ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
EUS-22-0 22 1,8 80 Acier inoxydable ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
EUS-19-0 19 1,8 80 Acier inoxydable ≥ 2,8 1 375 ~ 1 415
CARACTÉRISTIQUES
FNB Trident™
FNA Areus
AIGUILLES FNB ET FNA

RÉF. Ø centre
(mm)
Ø extrémité (mm)
proximale/distale
Longueur
totale (mm)
Revêtement
(mm)
Design de l’extrémité
proximale/distale
Longueur
système (mm)
Ø système
(mm)
STENT POUR PSEUDO‑KYSTE
NST33-544-16.015 16 26/30 15 15 champignon-parapluie 1 800 3,5 (=10,5 Fr)
NST33-544-16.020 16 26/30 20 20 champignon-parapluie 1 800 3,5 (=10,5 Fr)
NST33-544-16.025 16 26/30 25 25 champignon-parapluie 1 800 3,5 (=10,5 Fr)
NST33-544-16.030 16 26/30 30 30 champignon-parapluie 1 800 3,5 (=10,5 Fr)
Ø (mm/Fr) Longueur (mm) Fil-guide MR*1 CI*2 Verrouillage*3
SYSTÈME D’INTRODUCTION
3,5/10,5 1 800 0,035’’ 2 Oui Oui
Fil-guide recommandé : 600358-5